
Smlouva ZZ-R-I/302.1/2017 

 

Smluvní strany 

 
Česká republika – Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 
organizační složka státu zřízená zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra pod č.j. MV-9846-
44/OZZ-2008 ze dne 22.10.2008 
se sídlem: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 – Kamýk 
jejímž jménem jedná: Mgr. Jan Louška, ředitel 
IČ: 75154960 (není plátcem DPH) 
bankovní spojení: ČNB, č. ú. 4800881/0710 
adresa pro zasílání faktur: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 – Kamýk 
kontaktní osoba: Luboš Linhart (xxxxx@zzmv.cz, 

tel.: xxxxx) 
 
(dále jen „kupující“) 

  

a 
 
 

MADISSON, s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 72284 

se sídlem: Soumarská 1541/8, 104 00 Praha 10 

jehož jménem jedná: Mgr. Robert Vojtíšek MBA, jednatel 

IČ: 26124637 

DIČ: CZ26124637 

bankovní spojení: ČSOB, č. ú. 174621392/0300 

kontaktní osoba včetně údajů: Jakub Netopil (info@madisson.cz, 

tel.: xxxxx) 

 

(dále jen „prodávající“) 

(dohromady dále jen „Smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

Dodatek č. 1 

ke Kupní smlouvě pro Část 4. – pořízení přístrojů pro fyzioterapii, č.j. ZZ-422-41/R-2016 ze dne 

23. 12. 2016 (dále jen „Smlouva“), 

dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a dalších 

obecně platných právních předpisů, a to v rozsahu (dále jen „Dodatek č. 1“): 
 
 

čl. I. 

1. Vzhledem k překážce na straně kupujícího se Smluvní strany dohodly, že doba a místo 

plnění části zboží, uvedeného ve Smlouvě ve Článku II. odst. 1 a 4 se mění následovně: 

a. zboží, které má být dodáno na adresu Lhotecká 559/7, Praha 12 – Kamýk, bude 

dodáno v datech 16. 2. 2017 a 17. 2. 2017, 

b. zboží, které má být dodáno na adresu Nová 32, České Budějovice, bude dodáno 

23. 2. 2017, 

mailto:xxxxx@zzmv.cz
mailto:xxxxx@zzmv.cz
mailto:info@madisson.cz
mailto:info@madisson.cz


 

2 

 

c. zboží, které má být dodáno na adresu Moravská 8, Karlovy Vary, bude dodáno 24. 

2. 2017. 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že kupující nebude oznamovat prodávajícímu termín 

instalace zboží, neboť se shoduje s termínem jeho dodání. 

 

čl. II. 

1. Dodatek č. 1 se uzavírá a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních 

stran. 

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž 

každá Smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán dle jejich pravé a svobodné 

vůle, nikoli v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 

podpisy. 
 

 

 

 
V Praze dne: ……………… V Praze dne: …................. 
 
 
 
……………………………… 

 
 
 
………………………………………… 

Mgr. Jan Louška Mgr. Robert Vojtíšek MBA 
ředitel jednatel 
 


